
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4672

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 05:14:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2022

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2022 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2022 14:31:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2022 15:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CARNES, IOGURTE, LEITE E EMBUTIDOS PARA OS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, NA
MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CARNES, IOGURTE, LEITE E EMBUTIDOS PARA OS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, NA
MODALIDADE PREGÃO, POR MEIO DE SISTEMA ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE SRP
(SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2023 00:00:00PROPOSTA Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 013-056/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 013-055/2022 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2122b3304df0c17ad1b6ea82a66d768f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15362a085fd2ef993456c8eb8ed9b2fd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cb257cf2a72ac81e65a5f94b7bbd5f7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97d898e24bb9a49cce1b3e2240ffee5a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b083f96cd86bb3cb64e9b0ef0328f95.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 013-054/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 013-053/2022 Baixar

21/07/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO 013-052/2022 Baixar

22/06/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

22/06/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/05/2022 00:00:00EDITAL P.E. Nº 030/2022 - AQUISIÇÃO DE CARNES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5eb776a6fa9fa4eaee5d321270f2d642.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f02979121767e7bf4b2db4faa1add948.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5ec2ff2ec4e7eaee3c6bdc88538b2a3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a3711bdd305d4afe9eb7a84be6bb62a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f8fb263539155638e7ac8c7a1924941.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe726fe5bbd1e403d49b7f725c3d19b7.pdf

